

重庆浩誉电镀产业园区可再生能源清洁供热项目生物质（气化）和生物质燃气锅炉采购及安装工程中标候选人公示表

(公示期：2025年6月27日至2025年6月30日)

项目标段名称		重庆浩誉电镀产业园区可再生能源清洁供热项目生物质（气化）和生物质燃气锅炉采购及安装工程		最高限价 (或招标控 (元)		4288400.00	
项目编码		50000120					
招标公告编号		50000120250628025140101					
招标人		重庆爱众新智能源科技有限公司		招标人联系电话		17683273208	
招标代理机构		重庆市和平建设工程咨询有限公司		招标代理机构电话		023-67738760	
中标候选人排序		名称		工期 (本 货 期)		拟任项目负责人	
						姓名	证书名称 证书编号
第一名		牵头人：广东宝杰环保科技有限公司 联合体成员：浙江杭兴锅炉有限公司	4150000	符合招标文件的要求	符合招标文件的要求	\	\
第二名		牵头人：合肥德博生物能源科技有限公司 联合体成员：江西南方锅炉股份有限公司	4195000	符合招标文件的要求	符合招标文件的要求	\	\
第三名		牵头人：广州青桐绿能科技发展有限公司 联合体成员：郑州中鼎节能环保科技有限公司	4280000	符合招标文件的要求	符合招标文件的要求	\	\
中标候选人响应招标文件		1、第一中标候选人： 牵头人：广东宝杰环保科技有限公司；联合体成员：浙江杭兴锅炉有限公司 资质：锅炉制造 等级： 业绩：利安特生物质气化设备购销、浙江峻和生物质燃气锅炉购销					
		2、第二中标候选人： 牵头人：合肥德博生物能源科技有限公司；联合体成员：江西南方锅炉股份有限公司 资质：锅炉制造 等级： 业绩：					

求的资格条件	业绩：气化炉厂家业绩：10000m³/h 木片炭气炉生产及销售合同、锅炉厂家业绩：和昌生物质气化炉生产及销售合同、135m³/h 木片炭气炉及辅机 EPC 采购 3、第三中标候选人： 牵头人：广州青桐绿能科技发展有限公司；联合体成员：郑州中鼎节能环保科技有限公司 资质：锅炉制造 等级：A 业绩：达能新能源生物质气化炉购销项目、河南信义生物质气化炉购销项目及安装项目	
	一、业绩	
招标文件规定应公示的其他内容	1、第一中标候选人： 牵头人：广东宝杰环保科技有限公司；联合体成员：和昌生物质气化炉生产及销售合同 商务部分业绩： 福建嘉田生物质气化设备购销、嘉兴亨源生物质气化设备购销、江苏清源生物质气化设备购销 2、第二中标候选人： 牵头人：合肥德博生物能源科技有限公司；联合体成员：江西南方锅炉股份有限公司 商务部分业绩： 气化炉厂家业绩：12500m³/h 生物质气化炉生产及销售合同、12000m³/h 木片炭气炉生产及销售合同、锅炉厂家业绩：和昌生物质气化炉生产及销售合同、135m³/h 木片炭气炉及辅机 EPC 采购 3、第三中标候选人： 牵头人：广州青桐绿能科技发展有限公司；联合体成员：郑州中鼎节能环保科技有限公司 商务部分业绩：\ 二、否决投标情况： 东莞东燃热能科技股份有限公司未提供有效的中华人民共和国特种设备生产许可证锅炉制造（B级）及以上资质，不满足A-1投标人的营业执照、资质条件（如有）须满足投标人须知前附表1.4.1项的要求；未提供满足招标文件要求的锅炉业绩，不满足A-3投标人的业绩须满足投标人须知前附表第1.4.1项的要求，评标委员会否决其投标。 三、投诉受理部门： 重庆爱众新智能源科技有限公司综合管理部 联系电话：18728006242	智能 ★ 160.5440 工程 ★
中标候选人评标情况	资格评审：形式评审、响应性评审、业绩部分评审均满足招标文件要求	

提出异议的渠道和方式	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：重庆爱众新智能能源科技有限公司（联系人：张艳妮；联系电话：17683273208）提出异议。
招标人（盖章） 重庆爱众新智能能源科技有限公司 2023年6月27日	招标人（盖章） 重庆市中远建设工程有限公司 2023年6月27日

注：1. 招标人及其委托的招标代理机构应对与中标候选人公示内容的真实性、准确性和及时性负责。
2. 发布媒介和电子招标投标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。
3. 中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。

